
 

UCHWAŁA NR XI.            .2015 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 20 października 2015 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wspólne przygotowanie z Gminą Człuchów i Powiatem 

Człuchowskim do realizacji inwestycji pn. „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej  

do miejscowości Sieroczyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą” 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na wspólne przygotowanie z Gminą Człuchów i Powiatem 

Człuchowskim do realizacji inwestycji pn. „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej do miejscowości 

Sieroczyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. 

 

2. Szczegóły przygotowania do realizacji w/w inwestycji zostaną uzgodnione pomiędzy Gminą 

Miejską Człuchów, Gminą Człuchów i Powiatem Człuchowskim. 

 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Człuchowa do zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą 

Miejską Człuchów, Gminą Człuchów i Powiatem Człuchowskim. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

W ramach projektu „Chojnicko – Człuchowski Miejski Obszar Funkcjonalny” Gmina Człuchów 

opracowuje dokumentację projektową na realizację inwestycji pn. „Budowa ścieżki pieszo – 

rowerowej do miejscowości Sieroczyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. 

 

Zakres opracowania obejmuje uzyskanie decyzji na Realizację Inwestycji Drogowej zgodnie 

z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

 

W związku z tym, iż planowana inwestycja przebiega przez teren Gminy Miejskiej Człuchów, 

Gminy Człuchów oraz w ciągu drogi powiatowej nr 2538G koniecznym jest udział trzech 

samorządów w przygotowaniu inwestycji do realizacji. 

 

Przyjęcie niniejszej uchwały pozwoli na opracowanie dokumentacji projektowej wraz 

z uzyskaniem wszystkich niezbędnych uzgodnień, w tym decyzji zezwalającej na realizację 

inwestycji drogowej, pozyskanie działek pod ścieżkę pieszo – rowerową oraz realizację inwestycji. 

 

Proszę o pozytywne rozpatrzenie projektu niniejszej uchwały. 


